
AvD Historic Race Cup

Sachsenring - 3671 mtr.
25 - 26 September 2020

Endergebnis Rennen 2  (HRA)

DMV-AMC Sachsenring Racingdays
AMC Sachsenring

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse GO1  Formel 3 modern
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

100 Heinz Lange  1 -- 6 laps --Dallara F387 Alfa Novamotor 14:01.420 2:06.426 6
Au am Rhein

188 Friedhelm Stolzer 23.529 2 23.529Dallara F388 Alfa Novamotor 14:24.949 2:16.761 2
Lörrach

105 John Westenberg 1:17.138 3 1:40.667Reynard 903 VW Spiess 15:42.087 2:15.210 2
Köln

190 Marcus Hahne  4 -- 5 laps --Dallara F390 VW Spiess 2:11.798 2
Hattingen

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse GO2  Formel 3
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

211 Michael Ringstrom  1 -- 6 laps --Martini MK42 Alfa Novamotor 13:39.795 1:55.273 6
Rskilde, Denmark

255 Daniel Hornung 2.192 2 2.192Ralt RT3/83 Toyota Novamotor 13:41.987 1:56.652 3
Bremen

264 Falk Künster 23.649 3 25.841GRD F373 Toyota Novamotor 14:05.636 2:12.590 2
Winningen

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

GO3  Formel Ford 2000
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

316 Burkhard Metzger  1 -- 6 laps --Dulon MP18 Ford 14:20.108 2:15.520 2
Hünxe

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 6  Sports
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

602 Christian Dümmler  1 -- 6 laps --Swift DB2 Ford 13:43.685 1:57.286 6
Prölsdorf

1 Elio Cocciarelli 1.094 2 1.094Tiga SC85 Ford 13:44.779 1:57.493 6
Rothenburg O dT

601 Roberto Cocciarelli 10.387 3 11.481Swift DB2 Ford 13:55.166 2:03.080 6
Neusitz

633 Kevin Overman 23.990 4 35.471Royale RP37 Ford 14:19.156 2:10.072 2
Verden

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FFR-Gold
Gestartet : 6      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 1

84 Eric Heudicourt  1 -- 6 laps --Mygale SJ03 14:10.589 1:59.926 2
Castelnau

85 Patrick Rausch 2.154 2 2.154Mygale SJ03 14:12.743 2:04.718 2
Milly La Foret

SportkommissarSportkommissarSportkommissar

AushangzeitSchnellste Runde:  1:54.728  in Runde  6  durch StNr. 6 : Max Wuttke (Rey nard SF86)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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81 Martin Walter 9.802 3 11.956Mygale SJ01 14:22.545 2:08.996 4
Fällanden

34 Colin Williams 30.481 4 42.437PRS RH01 14:53.026 2:08.789 2

124 Oliver Chapman  5 -- 5 laps --PRS RH02 2:04.047 2

Nicht gew ertet in der Klasse FFR-G                                          Qualif ikations  Limit (75% von 6 Rnd) = 5 Rnd

97 Andreas Gühmann  DNC -- 3 laps --Griffon 7:37.998 2:10.336 3
Madetswil

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse  A  Formel Ford 2000
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

6 Max Wuttke  1 -- 6 laps --Reynard SF86 13:47.831 1:54.728 6
Reichshof

16 Henk van der Spoel 10.846 2 10.846Reynard SF84 13:58.677 1:57.239 2
Beilen

5 Stefan Krämer 1.916 3 12.762Reynard SF83 14:00.593 1:56.029 2
Frankfurt

12 Phillip Menzner 2.539 4 15.301Reynard SF86 14:03.132 1:57.190 2
Elversberg

8 Andreas Menzner 18.084 5 33.385Reynard SF86 14:21.216 2:06.201 2
Elversberg

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse C  Formel Ford 1600 pre90
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

45 Matthew Dean  1 -- 6 laps --Reynard RF88 14:50.943 2:09.658 2
Neuwilen

41 Gerhard Hauschulte  2 -- 5 laps --Van Diemen RF87 14:35.171 2:33.920 2
O berraden

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse D  Formel Ford 1600 pre83
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

60 Alan Williamson  1 -- 6 laps --Van Diemen RF81 14:52.187 2:09.832 2
Düsseldorf

29 Peter Sikström 3.040 2 3.040Van Diemen VD79 14:55.227 2:13.649 2
Fristad

Car # 124  Drive Through Ersatzstrafe -30 sec
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